
UCHWAŁA NR XXXIX/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łochów,  położonej w miejscowości Gwizdały gm. Łochów,  
oznaczonej w ewidencji  gruntów jako działki nr: 82, 83, 84, 85,  o łącznej pow. 0,88 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 373EC662-12CF-48B0-BC67-EF797E5D9AA0. Podpisany Strona 1




